

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

Numărul licitației: 21026210	Data: 27.07.2020	Alternativa nr:
Denumirea licitației: Achiziționarea materialelor de consum și mijloace tehnico-criminalistice		Pagina 1 din 4

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor și specificația tehnică deplină solicitată	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Cod ECO / IBAN
		Lotul 2. Solvenți								
2.1	38900000-4	Aldehidă formică, chimic pur, 99.9%	litru	2	375,0000	450,0000	750,0000	900,0000	În decurs de 60 zile din data înregistrării contractului	
2.2	38900000-4	Toluen, puritatea (GC-MSD), min.99.8%	litru	5	175,0000	210,0000	875,0000	1050,0000	În decurs de 60 zile din data înregistrării contractului	
2.3	38900000-4	Acetonă, puritate (GC-MSD) ≥ 98,8%	litru	5	247,5000	297,0000	1237,5000	1485,0000	În decurs de 60 zile din data înregistrării contractului	
2.4	38900000-4	Hexan (n-Hexan), puritate ≥ 98 %, (FID)	litru	5	1175,0000	1410,0000	5875,0000	7050,0000	În decurs de 60 zile din data înregistrării contractului	
2.5	38900000-4	Cloroform, puritate (GC) ≥ 99,8%	litru	1	1750,0000	2100,0000	1750,0000	2100,0000	În decurs de 60 zile din data înregistrării contractului	

2.6	38900000-4	Apă oxigenată, pentru sinteză, 30%	litru	5	185,0000	222,0000	925,0000	1110,0000	În decurs de 60 zile din data înregistrării contractului	
2.7	38900000-4	Metanol, puritatea GC min.99.8%, pentru	litru	70	105,0000	126,0000	7350,0000	8820,0000	În decurs de 60 zile din data înregistrării contractului	
2.8	38900000-4	Histanol 100	litru	100	222,5000	267,0000	22250,0000	26700,0000	În decurs de 60 zile din data înregistrării contractului	
2.9	38900000-4	Alcool izopropilic, puritate $\geq 99,9\%$	litru	2	165,0000	198,0000	330,0000	396,0000	În decurs de 60 zile din data înregistrării contractului	
2.10	38900000-4	Benzen, c.p.	litru	2	575,0000	690,0000	1150,0000	1380,0000	În decurs de 60 zile din data înregistrării contractului	
Total lot 2							42492.50	50991.00		
		Lotul 6. Vială cu capac și septă								
6.1	38900000-4	Vială cu filet pentru cromatograf (screw vial for chromatography, 12x32mm, 2 ml, screw cap)	bucată	10000	1,9500	2,3400	19500,0000	23400,0000	În decurs de 60 zile din data înregistrării contractului	
6.2	38900000-4	Capac cu septă pentru vială cu filet (screw caps with septa silicone/PTFE	set	9000	2,9000	3,4800	26100,0000	31320,0000	În decurs de 60 zile din data înregistrării contractului	
Total lot 6							45600.00	54720.00		
		Lotul 15. Mijloace pentru securitate și protecție								
15.1	38900000-4	Mănuși de lucru, tricot de bumbac cu PVC	bucată	1000	8,7500	10,5000	8750,0000	10500,0000	În decurs de 60 zile din data înregistrării contractului	
15.2	38900000-4	Ochelari de protecție, lentile din policarbonat de culoare gri, strat anti zgîriere.	bucată	20	135,0000	162,0000	2700,0000	3240,0000	În decurs de 60 zile din data înregistrării contractului	
Total lot 15							11450.00	13740.00		

		Lotul 19. Pungi								
19.1	38900000-4	Pungă zip-lock, polietilenă, 40x60 mm, culoare transparentă	buc.	3000	0,2500	0,3000	750,0000	900,0000	<i>În decurs de 60 zile din data înregistrării contractului</i>	
19.2	38900000-4	Pungă zip-lock, polietilenă, 70x100 mm, culoare transparentă	buc.	3000	0,3000	0,3600	900,0000	1080,0000	<i>În decurs de 60 zile din data înregistrării contractului</i>	
19.3	38900000-4	Pungă zip-lock, polietilenă, 80x120 mm, culoare transparentă	buc.	1500	0,5250	0,6300	787,5000	945,0000	<i>În decurs de 60 zile din data înregistrării contractului</i>	
19.4	38900000-4	Pungă zip-lock, polietilenă, 150x200 mm, culoare transparentă	buc.	1000	1,0500	1,2600	1050,0000	1260,0000	<i>În decurs de 60 zile din data înregistrării contractului</i>	
19.5	38900000-4	Pungă zip-lock, polietilenă, 250x350 mm, culoare transparentă	buc.	1000	1,8250	2,1900	1825,0000	2190,0000	<i>În decurs de 60 zile din data înregistrării contractului</i>	
19.6	38900000-4	Pungă cu mâner, polietilenă, 16x30 cm	buc.	4500	0,1750	0,2100	787,5000	945,0000	<i>În decurs de 60 zile din data înregistrării contractului</i>	
19.7	38900000-4	Pungă cu mâner, polietilenă, 24x42 cm	buc.	4500	0,2000	0,2400	900,0000	1080,0000	<i>În decurs de 60 zile din data înregistrării contractului</i>	
19.8	38900000-4	Pungă cu mâner, polietilenă, 58x38 cm	buc.	1500	1,0000	1,2000	1500,0000	1800,0000	<i>În decurs de 60 zile din data înregistrării contractului</i>	
19.9	38900000-4	Pungă cu mâner, polietilenă, 68x41 cm	buc.	4500	1,1500	1,3800	5175,0000	6210,0000	<i>În decurs de 60 zile din data înregistrării contractului</i>	
		Total lot 19					13675.00	16410.00		
		Lot 23. Agitator magnetic cu încălzire								

23.1	38900000-4	Tip agitare – magnetică; Capacitate de agitare (H2O) – maximum 20 l; Frecvența de agitare – până la 1300 RPM; Număr poziții – 1; Interval de temperatură – până la minimum +400 °C sau mai mare; Temperatura maximă – până la minimum 400 °C; Cerințe suplimentare – carcasă și placa de montaj rezistentă la acizi, baze, solvenți și zgărieturi; Accesorii suplimentare – bară de agitare magnetică – 10 buc, bara de extragere – 1buc, element(senzor) de măsurare temperatura compatibil cu modelul propus – 1buc., suport detașabil cu fixator pentru susținerea elementelor de măsurare (temperatură, pH) – 1buc.; Alimentare – 230 V, 50/60 Hz; Puterea - 800-1000W; Termen de garanție - minim 24 luni.	set	1	12750,0000	15300,0000	12750,0000	15300,0000	<i>În decurs de 60 zile din data înregistrării contractului</i>	
	Total lot 23						12750.00	15300.00		
		Total:					125967,5000	151161,0000		

Valabilitatea ofertei - 60 zile

Semnat:_____

Numele, Prenumele: **Pîslaru Marcel**

In calitate de: **Administrator**

Oferatntul: **SRL «PARAMED GRUP»**

Adresa: **mun. Chișinău, or. Cricova, str. Nucarilor, 2**